
UCHWAŁA NR XI/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, 242 ust.1, art. 258 ust.1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1530 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz.167 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 7 uchwały budżetowej nr LXVII/567/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bogoria na 2024 rok pkt 4 otrzymują nowe brzmienie: 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców                         
w wysokości 10.000 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań              z zakresu 
publicznego transportu zbiorowego w wysokości 43.429,54 zł,realizowane stosownie do art. 16 ust.7 i art.18 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o  publicznym transporcie zbiorowym t.j.(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze 
zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6C998A-EEC3-465E-BE54-91D81C473F5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/60/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

472 238,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 472 238,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 472 238,00 

758   Różne rozliczenia 228 957,91 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 228 957,91 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 228 957,91 

852   Pomoc społeczna 37 130,00 
 85216  Zasiłki stałe 37 130,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 130,00 
855   Rodzina 1 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 456,71 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 143,29 

  739 925,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6C998A-EEC3-465E-BE54-91D81C473F5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/60/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
600   Transport i łączność 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 627,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 627,95 
 60016  Drogi publiczne gminne -627,95 
  4270 Zakup usług remontowych -627,95 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 100,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -9 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 000,00 
750   Administracja publiczna 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 491 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 247 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4260 Zakup energii 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
 80104  Przedszkola 93 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 3 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 14 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 60 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6C998A-EEC3-465E-BE54-91D81C473F5F. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 46 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

17 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 
852   Pomoc społeczna 140 625,91 

 85202  Domy pomocy społecznej 103 495,91 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

103 495,91 

 85216  Zasiłki stałe 37 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37 130,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 23 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 000,00 
855   Rodzina 1 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 600,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 143,29 

  4580 Pozostałe odsetki 456,71 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
 90095  Pozostała działalność 300,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 

Razem: 739 925,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6C998A-EEC3-465E-BE54-91D81C473F5F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków


